
All listed prices are including tax.　このメニューに記載されている価格は全て税込表示です

ミックスナッツ

ホームメイドピクルス

300

400

Mix Nuts

Homemade Pickles

( クエルボテキーラ / コアントロー / レモンジュース / ソルトスノースタイル )

( クエルボテキーラ / ブルーキュラソー / シュガーシロップ / レモンジュース / ソルトスノースタイル )

( クエルボテキーラ / メロンリキュール / レモンジュース / ソルトスノースタイル )

( クエルボテキーラ / コアントロー / ストロベリーシロップ / レモンジュース / ソルトスノースタイル )

( クエルボテキーラ / コアントロー / レモンジュース / シュガーシロップ / ソルトスノースタイル )

おつまみ

デモデヘブンの
マルガリータ

BAR B ITES

M A R G A R I T A

Tortilla Chips

Potato Chips
トルティーヤチップス

ポテトチップス

350

400

プレーン・マルガリータ

ブルー・マルガリータ

ミドリ・マルガリータ

レッド・マルガリータ

フローズン・マルガリータ

800

850

850

850

1000

Plane Margarita

Blue Margarita

Green Margarita

Red Margarita

Frozen Margarita

...............................................................................

..................................................................................

...................................................................................

...................................................................................

.......................................................................   

.....................................

................

..........................

..........................



さっぱりとしたライムとミントにラムの甘い香りがよく合う
暑い季節にぴったりの爽やかカクテル!

Non-Alcohol Beer
アサヒ ドライゼロ 440ASAHI Dry Zero

モヒート

ノンアルコールビール

................................................

Draft Beer
アサヒ スーパードライ
アサヒ スーパードライ ブラック
アサヒ ハーフ＆ハーフ

700
700
750

ASAHI Super Dry
ASAHI Super Dry Black
ASAHI Half & Half

Bottle Beer
アサヒ スーパードライ (334ml)

レモンビール

銀河高原ビール

常陸野ネスト ホワイトエール

バドワイザー

クアーズライト

700

800

900

980

730

700

ASAHI Super Dry

Lemon Beer

Ginga-Kogen Beer

Hitachino Nest White Ale

Budweiser

Coors Light

Mojito
プレーン・モヒート

スペシャル・キラー・モヒート

エナジー・モヒート

マンゴー・モヒート

ジンジャー・モヒート

( バカルディラム / フレッシュライム / シュガーシロップ / ミント )

( バカルディラム / クエルボテキーラ / フレッシュライム / シュガーシロップ / ミント)

( バカルディラム / フレッシュライム / レッドブル / ミント)

( バカルディラム / マンゴーリキュール / フレッシュライム / ミント )

( バカルディラム / ジンジャーエール / フレッシュライム / ミント )

800

900

900

850

850

Mojito

Special Killer Mojito

Enargy Mojito

Mango Mojito

Ginger Mojito

生ビール

瓶ビール

[Japan]

[Japan]

[Japan]

[Japan]

[U.S.A]

[U.S.A]

[Mexico]

[Jamaica]

[U.S.A]

[U.S.A]

[U.S.A]

[UK]

Corona Extra

Red Stripe

Miller Genuine Draft

Blue Moon

ZIMA

Smirnoff Ice

コロナ・エキストラ

レッド・ストライプ

ミラー・ジェニュイン・ドラフト

ブルームーン

ジーマ

スミノフアイス

900

800

700

800

650

650

..................................................

...................................

.................................................

.................................................

..............................................

.........................................
..............................

..........................................

...........

...................

.........

...

.......................

....................

.................　  

.....................  　 

.......　

.......................　

................................　

.......................



Wine ワイン

All listed prices are including tax.　このメニューに記載されている価格は全て税込表示です

ハウスワイン(白)

ハウスワイン(赤)

1200

1200

580

580

House Wine (White)

House Wine (Red)

サンテロ 天使のアスティ

ヴィーニャ  バルディビエソ  ブリュット

ガンチア  ブリュット  スプマンテ

マスカットの華やな香りと爽やかな風味の甘み

爽やかな柑橘類や、青リンゴの甘い香りの辛口

きめの細かい泡立ちの新鮮な果実の香り。辛口

フレッシュな果実味とキレの良い酸味をあわせもったピュアなテイスト。辛口

果実の良さがそのまま活かされた、青リンゴや洋梨、柑橘系の香り。辛口

ブルーベリーなどの果実味やフレッシュな余韻が楽しめる

黒スグリ、チェリー、エスプレッソなどの豊かな香りのフルボディ

SANTERO / Asti Degli Angel

Vina Valdivieso Brut

Gancia Brut Spumante

Sparkling / スパークリングワイン

タクン セレクション シャルドネ ソーヴィニヨン ブラン

ボンテッラ  シャルドネ

Takun Selection Chardonnay Sauvignon Blanc

Bonterra Chardonnay

White / 白ワイン

プティ ショコネ メルロー

ブエナ  ヴィスタ  ソノマ  ピノノワール

5400

2390

1360

1770

960

550

720

2800

3900

2800

5400

2390

1360

1770

2800

5400

2800

3900

Le Petit Cochonnet Merlot

Buena Vista Sonoma Pinot Noir

Red / 赤ワイン

ハーフボトル
375ml  Herf Bottle

グラス
Glass

デキャンタ
Decanter

ボトル
Bottle

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

........................

..........................................................　　

................................................

.........................................

.....................................................

.................................................................

.............................................................

[Italy]

[Chile]

[Italy]

[France]

[California]

[California]

[France]

[California]

ボトル
Bottle

[Chile]

[California]

ボトル
Bottle



カクテルCocktail

Gin Base

Martini

White Lady

Orange Blossom

Gin Rime

Singapore Sling

French 75

マティーニ

ホワイトレディー

オレンジブロッサム

ジン・ライム

シンガポールスリング

フレンチ75

ドライベルモット / オレンジビター

コアントロー / レモンジュース

オレンジジュース

ライムジュース / シュガーシロップ / カットライム

チェリーブランデー / レモンジュース / シュガーシロップ / ソーダ

レモンジュース / シュガーシロップ / スパークリングワイン

800

800

800

700

800

1100

Martini

White Lady

Orange Blossom

Gin Lime

Singapore Sling

French 75

マティーニ

ホワイトレディー

オレンジブロッサム

ジン・ライム

シンガポールスリング

フレンチ75

ドライベルモット / オレンジビター

コアントロー / レモンジュース

オレンジジュース

ライムジュース / シュガーシロップ / カットライム

レモンジュース / シュガーシロップ / スパークリングワイン

ミントリキュール / ライムジュース

コアントロー / グレープフルーツジュース / グレナデンシロップ

パイナップルジュース / ライムジュース

コーヒーリキュール

オレンジジュース / グレナデンシロップ

ガリアーノ / オレンジジュース

コアントロー / レモンジュース

ピーチリキュール / ブルーキュラソー 

コアントロー / ライムジュース

グレープフルーツジュース / ソルトスノースタイル

トマトジュース / カットレモン

メロンリキュール / グレープフルーツジュース

グレープフルーツジュース / パイナップルジュース

クランベリージュース / グレナデンシロップ

クラッシュドアイス / レモンジュース / シュガーシロップ

ブルーキュラソー / ライムジュース

キャプテンモルガン / バナナ / バナナリキュール / レモンジュース

レモンジュース / シュガーシロップ / ジンジャーエール

クラッシュドアイス / フレッシュライム / シュガーシロップ

Vodka Base

Balalaika

Gulfstream

KAMIKAZE

Salty Dog

Bloody Mary

Sex On The Beach

バラライカ

ガルフストリーム

カミカゼ

ソルティードッグ

ブラッディーメアリー

セックスオンザビーチ

800

800

800

700

800

1100

800

800

800

800

800

1000

Tequila Base

Mockingbird

Icebreaker

Matador

Brave Bull

Tequila Sunrise

Cactus Banger

モッキンバード

アイスブレーカー

マタドール

ブレイブ・ブル

テキーラサンライズ

カクタスバンガー

Rum Base

Daiquiri

Sky Diving

Frozen Banana Daiquiri

Boston Cooler

Caipirinha

Pina Colada

ダイキリ

スカイダイビング

フローズン・バナナ・ダイキリ

ボストンクーラー

カイピリーニャ

ピニャコラーダ

800

800

1100

800

900

1000

800

800

800

800

800

800

All listed prices are including tax.　このメニューに記載されている価格は全て税込表示です

ココナッツリキュール / パイナップルジュース
 / ミルク / シュガーシロップチェリーブランデー / レモンジュース

 / シュガーシロップ / ソーダ



グレープフルーツジュース / トニックウォーター

トニックウォーター

レッドブル / カットレモン

ビンフィータージン

スイートベルモット / アンゴスチュラビター

ライムジュース / グレナデンシロップ

フレッシュミント / シュガーシロップ

レッドワイン / コアントロー 
/ オレンジジュース / レモンジュース

スパークリングワイン / オレンジジュース

スパークリングワイン / ピーチネクター
/ グレナデンシロップ

レッドワイン / サザンカンフォート / オレンジジュース
パイナップルジュース etc...

トマトジュース

ジンジャーエール

レッドブル

カシスリキュール / ソーダ / カットライム

コーヒーリキュール / ミルク

ライチリキュール / ブルーキュラソー

カンパリ / グレープフルーツジュース / トニックウォーター

メロンリキュール / オレンジジュース

アプリコットリキュール / レモンジュース / グレナデンシロップ

アプリコットリキュール / オレンジビター / オレンジジュース

ピーチリキュール / オレンジジュース

アドヴォカートリキュール / ライムジュース
/ ジンジャーエール

Jägermeister Base

Jager Ice Shot

Jager Tonic

Jager Bom Redbull

Silver Streak

イエガー・アイス・ショット

イエガー・トニック

イエガー・ボム・レッドブル

シルバーストリーク

Beer Base

Red Eye

Shandy Guff

Energy Beer

Wine Base

Wine Cooler

Sangria

Mimosa

Bellini

レッドアイ

シャンディガフ

エナジービア

ワインクーラー

サングリア

ミモザ

ベリーニ

Whisky Base Liqueur Base

Manhattan

New York

Mint Julep

マンハッタン

ニューヨーク

ミント・ジュレップ

700

700

800

800

800

900

800

900

1100

1100

600

800

800

800

Cassis Soda

Kahlua Milk

China Blue

Spumoni

Melon Ball

Apricot Cooler

Grasshopper

Valencia

Fuzzy Navel

Snowball

カシスソーダ

カルアミルク

チャイナブルー

スプモーニ

メロンボール

アプリコットクーラー

グラスホッパー

バレンシア

ファジーネーブル

スノーボール

700

700

800

800

800

800

800

800

800

800

グリーンミントリキュール / ホワイトカカオリキュール
/ 生クリーム



Whisky

ジムビーム

アーリータイムス

オールド・グランダット

ジャックダニエルズ

ワイルドターキー 8Y

メーカーズマーク・レッドトップ

ブラントンブラック

550

550

640

660

730

730

830

Jim Beam

Early Times

Old Grand Dad

Jack Daniel’s

Wild Turkey 8y

Maker’s Mark Red Top

Blanton’s Black

American Whiskey /

ハイボール +150High Ball

Spirits スピリッツ

ウィスキー

ボウモア 12Y ( シングルモルト )

バランタイン 12Y 

シーバスリーガル 12Y (ブレンデット)

730

870

870

Bowmore 12y

Ballantine’s 12y

Chivas Regal 12y

Scotch Whiskey / スコッチウィスキー アメリカンウィスキー

ブラックブッシュ
1,000Black Bush

Irish Whiskey / アイリッシュ・ウィスキー

ブラックニッカ・クリア

サントリー山崎 12Y

500

1,500

Black Nikka Crea

Yamazaki 12y

Japanese Whiskey / ジャパニーズ・ウィスキー

カナディアンクラブ
500Canadian Club

Canadian Whiskey / カナディアン・ウィスキー

Gin / ジン

テキーラ

マリアッチ・シルバー

クエルボ・ゴールド

クエルボ・シルバー

クエルボ1800・レポサド

パトロン・アネホ

500

700

500

800

1500

Mariachi Silver

Jose Cuervo Gold

Jose Cuervo Silver

1800 Reposado

Patron Anejo

Tequila /

ボンベイサファイア

タンカレー・ロンドン　ドライ

ビーフィーター

ヘンドリックス

500

500

500

1050

Bombay Sapphire

Tanqueray London Dry

Beefeater

Hendrick’s

スカイ

ズブロッカ

スピリタス

グレイグース

ソーダ / ジンジャーエール / トニックウォーター / コーク

500

500

680

950

+200

Sky

Zubrowka

Spirytus

Grey Goose

Soda / Ginger Ale / Tonic Water / Coke

ウォッカVodka /

バカルディ・ホワイト

マイヤーズ・オリジナルダーク

キャプテンモルガン・スパイスト

ハバナクラブ 7y アネホ

500

500

500

750

Bacardi White

Myers’  s Original Dark

Captain Morgan Spiced

Havana Club 7y Anejo

ラムRum /

お好みの飲み方でどうぞ！

All listed prices are including tax.　このメニューに記載されている価格は全て税込表示です



デモデヘブンのオリジナル。お酒が苦手な方、お車を運転される方にも安心の
ノンアルコールカクテルです。

ORIGINALNon-Alcohol Cocktail

ハワイアン・ミントヒール

アップル・スウィート

ライチ・ブロッサム

ヘブン・スペシャルティー

オリジナル・ノンアルコールカクテル

( ミントシロップ / マンゴージュース / パイナップルジュース )

( アップルジュース / ジンジャーエール / グレナデンシロップ )

( ライチシロップ / フレッシュライム / オレンジジュース )

( チェリーシロップ / ミント / トニックウォーター / ウーロンティー )

マンゴーとパイナップルのオレンジ色が鮮やかなトロピカル・テイスト。

すっきりした甘さが人気。

南国フルーツのライチを効かせた、女性にも人気の可愛いらしいカクテル

さっぱりしたウーロン茶に甘酸っぱいチェリーがアクセント。

750

700

800

800

Hawaian Mint Heel

Apple Sweet

Lychee Blossoms

Heaven Special Tea

Fruit Smoothies

バナナ・セサミ・スムージー

ベリー・スムージー

グリーン・スムージー

フルーツ・スムージー

( バナナ / 白ごま / はちみつ / ミルク )

( イチゴ / ミックスベリー / はちみつ / ミルク)

( ほうれん草 / バナナ / はちみつ / リンゴジュース )

all 700
Banana Sesame Smoothie

Berry Smoothie

Green Smoothie

Shake
オレオ・シェイク

チーズケーキ風シェイク

メープル・ナッツシェイク

シェイク

( オレオ / バニラアイス / ミルク / チョコレートソース / ホイップクリーム )

( クリームチーズ / バニラアイス / ミルク / レモンジュース / シリアル )

( アーモンド / ピーナッツ / カシューナッツ / 

all 800

Oreo Shake

Cheese Cake Shake

Maple & Nut Shake

メープルシロップ / バニラアイス / ミルク)

.....................................................................................................................................................

.....................................................................................................................................................

.....................................................................................................................................................

Shake & Smoothie
Th e ph oto is for illustrative 

purposes only.



All listed prices are including tax.　このメニューに記載されている価格は全て税込表示です

Beverages
コカ・コーラ
コカ・コーラ ゼロ
ジンジャーエール
セブンアップ
ピンクレモネード
レモネード
ハニーアップル・レモネード
ルートビア
ドクターペッパー
レッドブル
ライムソーダ
レモンスカッシュ
オレンジジュース
グレープフルーツジュース
アップルジュース
パイナップルジュース
マンゴージュース
グァバジュース
ピーチネクター
クランベリージュース
ライチジュース
トマトジュース

450
450
450
500
450
450
580
520
520
600
520
570
430
430
450
450
550
500
500
550
550
500

.............................................................

....................................................

....................................................

.............................................................

....................................................

.............................................................

....................................

...............................................................

....................................................

.............................................................

............................................................

.....................................................

.....................................................

.......................................

....................................................

..............................................

....................................................

.........................................................

.......................................................

.............................................

........................................................

.........................................................

............................................

.................................

............................................

........................................................

...............................

..........................................

..............

............................................

.............................................

...............................................

..........................................

....................................

......................................

..............................

........................................

...............................

......................................

.......................................

.....................................

...............................

......................................

....................................

Coca Cola
Coca Cola Zero
Ginger Ale
7 UP
Pink Lemonade
Lemonade
Honey Apple Lemonade
Root Beer
Dr. Pepper
Red Bull
Lime Soda
Lemon Scash
Orange Juice
Grapefruit Juice
Apple Juice
Pineapple Juice
Mango Juice
Guava Juice
Peach Nectar
Cranberry Juice
Lychee Juice
Tomato Juice

ソフトドリンク

Coffee
Espresso
Iced Coffee
Cafe Latte
Iced Cafe Latte
Cafe Mocha
Hot Chocolate

Earl Grey
Oolong Tea
Jasmin Tea

アールグレイ
ウーロンティ
ジャスミンティ

550
550

---

500
500
530

Ice Hot

Earl Grey
Oolong Tea
Jasmin Tea

Tea ティーTea ティー

.............................................

.............................................

..........................................

..............................................

..........................................

...........................................

Coffee
コーヒー
エスプレッソ
アイスコーヒー
カフェラテ
アイスカフェラテ
カフェモカ
ホットチョコレート

450
300
450
550
550
600
600

Coffee
Espresso
Iced Coffee
Cafe Latte
Iced Cafe Latte
Cafe Mocha
Hot Chocolate

カフェ

...................................................................

............................................................

........................................................

................................................................

.....................................................

................................................................

..................................................

...................................................

..............................................

........................................

............................................

.................................

........................................

...................................


